

ÅRSBERETNING OG REGNSKAP - 2021

Arkiv: 210
Arkivsaksnr.: 21/815

Saksbehandler:
Torill Tjeldnes

Vedlegg:

Årsberetning Folldal kommune 2020
Regnskap 2020
Noter til regnskap
Revisjonsberetning 2020 - Folldal kommune
Årsmelding NAV
Årsmelding fra barnevernet
Årsmelding Nord-Østerdal legevakt
Årsberetning PPT
Årsmelding NØGIS
Kontrollutvalgets uttalelse
Regnskap ansvar og art

Melding om vedtak sendes til:

Statsforvalteren i Innlandet
Revisjon Midt-Norge SA Pb. 2565, 7735 STEINKJER

Andre dokumenter i saken:

VEDRØRENDE UT BETALING AV KOMPENSASJONSTILSKUDD OG
RENTEKOMPENSASJON FOR 2021, datert 08.11.2021

Saksopplysninger:

Kommunedirektøren legger med dette fram Folldal kommunes årsberetning og regnskap for 2021.

Årsberetningen skal gi opplysninger om forhold som er viktige for å bedømme kommunens økonomiske stilling og resultatet av virksomheten, som ikke kommer frem av årsregnskapet, samt om andre forhold av vesentlig betydning for kommunen. Det skal også redegjøres for tiltak som er iverksatt og tiltak som planlegges iverksatt for å sikre betryggende kontroll og en høy etisk standard i virksomheten. Det skal redegjøres for den faktiske tilstanden når det gjelder likestilling i kommunen. Årsberetning ble lagt fram for kommunens revisor innen fristen den 31. mars 2022.

Årsregnskapet er avlagt i henhold til forskrift om årsregnskap og årsberetning, og levert til revisjon innen fristen 22. februar og revidert i henhold til Forskrift om revisjon og god kommunal revisjonsskikk. Kontrollutvalget har avgitt uttalelse til kommunestyret om årsregnskapet i møte 11.05.22. Kontrollutvalget tilrår at kommunestyret godkjenner kommunens årsregnskap og årsberetning for 2021.

Det vedlagte regnskapsdokumentet består av driftsregnskap, investeringsregnskap, balanse og noteopplysninger.

Saksvurdering:

Når det gjelder vurderinger av regnskapet og den økonomiske utviklingen i året, henvises det i all hovedsak til årsregnskapet og årsberetningen som gir omfattende redegjørelser for kommunens økonomiske situasjon.

Netto driftsresultat i prosent av brutto driftsinntekter er på 1,3 % for 2021. Gjennomsnittlig resultat for hele landet er på 4,3 %. Netto driftsresultat i prosent av brutto driftsinntekter blir brukt som et mål på kommunenes økonomiske handlingsfrihet, og er en viktig indikator på om det er økonomisk balanse i kommunen. Teknisk beregningsutvalg for kommunal og fylkeskommunal økonomi anbefaler at nivået på driftsresultatet utgjør 1,75 % av brutto driftsinntekt over tid.

Koronapandemien har preget kommunens drift også i 2021. Det ble innarbeidet betydelige budsjettendringer i forbindelse med regnskapsrapporteringen for 2. tertial. Regnskapstallene er påvirket av koronapandemien både direkte og indirekte. Det ekstra utgifter til koronapandemien er kompensert med 94 %. Dette er i nedre sjiktet av hva norske kommuner har fått.

Vedtaketes konsekvenser for klima og miljø:

Kommunens første klimaregnskap er utarbeidet, og presenteres kort i årsberetningen.

Kommunedirektørens innstilling:

Formannskapet tilrår kommunestyret å fatte følgende vedtak:

Årsberetning og regnskap for Folldal kommune 2021 godkjennes.